
公告编号：2017-18

证券代码：833946 证券简称：杰隆生物 主办券商：华西证券

上海杰隆生物制品股份有限公司

2016 年年度报告更正公告

本公司董事会于2016年4月26日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《上海杰隆生物

制品股份有限公司 2016 年年度报告》（公告编号【2017-11】），由

于该公告存在错漏，本公司现予以更正。

一、更正事项的具体内容和原因

第三节 会计数据和财务指标摘要

一、 盈利能力
本期

加权平均净资产收益率（归属于挂牌公司股东

的扣除非经常性损益后的净利润计算） -0.26%

二、 偿债能力
本期期末 上期期末 增减比例

归属于挂牌公司股东的净资产 392,106,957.59

归属于挂牌公司股东的每股净资产 -3,116.00%

资产负债率（合并） 5,186.00%

第四节 管理层讨论与分析

1、 主营业务分析
（4）主要客户情况分析

客户名称 年度销售占比

南昌双胞胎饲料有限公司 18.57%

思凯汀(珠海)饲料有限公司 4.99%

贵港瑞康饲料有限公司 4.91%

深圳市前海易诚贸易有限公司 4.22%

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

http://www.neeq.cc


公告编号：2017-18

北京大北农科技集团股份有限公司 2.97%

合计 35.66%

2、 资产负债结构分析
本期期末

变动比例

在建工程 10.61%

短期借款 60.16%

第十节 财务报告

二、 资产负债结构分析

（一）合并资产负债表
期末余额

归属于母公司所有者权益 392,106,957.59

（六）母公司现金流量表
本期发生额

投资活动现金流入小计 239,818,000.00

二、更正后的具体内容

第三节 会计数据和财务指标摘要

三、 盈利能力
本期

加权平均净资产收益率（归属于挂牌公司股东

的扣除非经常性损益后的净利润计算） -0.69%

四、 偿债能力
本期期末 上期期末 增减比例

归属于挂牌公司股东的净资产 391,685,469.97

归属于挂牌公司股东的每股净资产 -32.15%

资产负债率（合并） 51.86%

第四节 管理层讨论与分析

3、 主营业务分析
（4）主要客户情况

客户名称 年度销售占比

南昌双胞胎饲料有限公司 15.08%

思凯汀(珠海)饲料有限公司 4.05%

贵港瑞康饲料有限公司 3.99%

深圳市前海易诚贸易有限公司 3.42%

北京大北农科技集团股份有限公司 2.41%

合计 28.95%



公告编号：2017-18

（5）主要供应商情况

客户名称 采购金额 年度采购占比

临沂新程金锣肉制品集团有限公司 12,917,681.40 19.04%

河南双汇投资发展有限公司股份有限公司 6,104,865.69 9.00%

上海五丰上食食品有限公司 3,508,021.80 5.17%

重庆华牧实业(集团)有限公司 2,764,507.90 4.07%

中粮肉食(江苏)有限公司 2,459,960.00 3.63%

合计 27,755,036.79 40.91%

4、 资产负债结构分析
本期期末

变动比例

在建工程 11.73%

短期借款 -17.97%

第十节 财务报告

三、 资产负债结构分析

（二）合并资产负债表
期末余额

归属于母公司所有者权益 391,685,469.97

（六）母公司现金流量表
本期发生额

投资活动现金流入小计 239,318,000.00

三、其他相关说明

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

上海杰隆生物制品股份有限公司

董事会

2017 年 5月 23 日


	本公司董事会于2016年4月26日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn 或
	更正事项的具体内容和原因
	更正后的具体内容
	三、其他相关说明

